
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

44.943,80

18.478,85

36.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

629.183,28

1.854.070,28

160.508,77

1.052.479,93

-3.273,70

1.065.814,35

-801.590,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

173.843,19

465.400,81

639.244,00

-159.072,65891.971,161.224.887,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

59.564,23

0,00

58.426,38

0,00

58.426,38

-1.137,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.137,8558.426,3859.564,23

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.284.451,23

629.183,28

1.913.634,51

160.508,77

950.397,54

1.110.906,31

1.124.240,73 -160.210,50

-802.728,20

-3.273,70

173.843,19

465.400,81

639.244,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.378,87

288.163,97

0,00

297.041,45

-400,00

297.874,81

8.877,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

833,36

978,87

1.812,23

11.089,71297.041,45286.785,10

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

286.785,10

1.378,87

288.163,97

0,00

297.041,45

297.041,45

297.874,81 11.089,71

8.877,48

-400,00

833,36

978,87

1.812,23

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

51.651,39

283.583,83

43.615,75

196.722,47

-117,22

188.657,24

-86.861,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.550,52

7.918,42

43.468,94

-43.275,20153.106,72231.932,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

1.511,05

16.511,05

1.511,05

8.325,23

0,00

7.187,18

-8.185,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

373,00

0,00

373,00

-7.812,826.814,1815.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,44

0,00

0,44

-199,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,560,44200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

68.636,89

352.248,21

68.637,55

207.188,70

0,66

231.634,72

-145.059,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93.083,57

0,00

93.083,57

-51.976,60138.551,15283.611,32

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

530.743,76

121.799,33

652.543,09

113.764,35

298.472,49

412.236,84

427.479,58 -103.264,18

-240.306,25

-116,56

129.007,09

7.918,42

136.925,51

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

51.149,86

0,00

0,00

0,00

26.256,00

-51.149,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.256,00

0,00

26.256,00

-24.893,860,0051.149,86

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

50.000,00

100.000,00

49.479,21

74.479,21

-520,79

50.000,00

-25.520,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.000,00

0,00

25.000,00

0,0025.000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.488,00

2.488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.488,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.488,00

2.488,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

18.500,00

10.000,00

0,00

17.941,60

-18.500,00

17.941,60

7.941,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

7.941,6017.941,6010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

111.149,86

70.988,00

163.637,86

49.479,21

42.941,60

92.420,81

94.197,60 -16.952,26

-71.217,05

-19.020,79

51.256,00

2.488,00

53.744,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

16.865,75

0,00

16.865,75

-83.134,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-83.134,2516.865,75100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

16.865,75

16.865,75

16.865,75 -83.134,25

-83.134,25

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.500,00

447.500,00

2.500,00

251.004,82

0,00

251.004,82

-196.495,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-193.995,18248.504,82445.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.955,73

230.972,73

519,15

1.051,03

0,00

845,68

-229.921,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

313,80

6.436,58

6.750,38

-223.171,32531,88224.017,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

669.017,00

9.455,73

678.472,73

3.019,15

249.036,70

252.055,85

251.850,50 -417.166,50

-426.416,88

0,00

2.813,80

6.436,58

9.250,38

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

832.805,21

3.796.452,16

2.982.146,95

326.771,48

1.854.755,53

2.181.527,01

2.212.508,97 -769.637,98

-1.614.925,15

-22.811,05 483.222,68

357.753,44

840.976,12

832.805,21 326.771,48

1.854.755,53

2.181.527,01

2.212.508,97 -769.637,98

-1.614.925,15

-22.811,05

3.081.569,60

483.222,68

357.753,44

840.976,123.796.452,16
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